
入 札 結 果 の 公 表 

平成２５年度平川市入札結果一覧表（第９回目） 

○入札執行日時  平成２５年７月１８日（木） 午前９時３０分～ 

○入 札 場 所  平川市役所本庁舎４階「第４会議室」 

区 分 契約番号 件      名 種別 場 所 落札業者名 
落札金額 

（税込・円） 

期  間 

（納  期） 

指名競争 平○建第 4号 道の駅かわや棟屋根等塗装工事 工事 
碇ヶ関 

地 内 
白川工務店 1,760,000 H25.7.19～H25.9.30 

指名競争 平○建第 5号 市営住宅２号棟改善工事 工事 
苗生松 

地 内 
㈱西村組 103,792,500 H25.7.19～H26.1.25 

指名競争 平○土第 14号 葛川大川添家岸線側溝整備工事 工事 
葛川 

地 内 

武田興業 2,131,500 H25.7.19～H25.9.30 

指名競争 平○土第 15号 久吉東碇ヶ関山線側溝整備（２工区）工事 工事 
碇ヶ関久吉 

地 内 

㈲一戸施設工業 3,160,500 H25.7.19～H25.9.30 

指名競争 平○土第 16号 平賀西中学校テニスコート整備工事 工事 
大光寺 

地 内 
㈲内山建材 2,047,500 H25.7.19～H25.8.31 

指名競争 平○工第 3号 
中学校体育館バスケットコートライン引替

工事（西中、東中） 
工事 

大光寺、新館 

地 内 
入札取止め   

指名競争 平○委第 11号 建築物定期報告業務（小学校） 業務 
平川市内 

各小学校 

㈲浅利建築設計 

事務所 
3,780,000 H25.7.19～H25.11.20 



指名競争 平○委第 12号 建築物定期報告業務（中学校） 業務 
平川市内 

各中学校 
㈲葛西設計事務所 1,890,000 H25.7.19～H25.11.20 

指名競争 平○委第 13号 市営住宅２号棟改善工事監理業務 業務 
苗生松 

地 内 
㈱たいら山口設計 2,079,000 H25.7.19～H26.1.25 

指名競争 森総研○委第 2号 平成２５年度森林作業道測量設計業務 業務 
小 国 

地 内 

㈱青林建設コンサ

ルタント 
14,805,000 H25.7.2～H25.11.30 

※各入札物件の指名状況をご覧になりたい方は、平川市役所４階「管財課」前で公表しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


